[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2015                                               с. Михайловка                                                      № 758-па
О внесении дополнений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 12.09.2014 г. № 1069-па «О
создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», Законом Приморского края 10 марта 2009 года № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», Уставом Михайловского муниципального района, во исполнение п. 3.5. решения межведомственной комиссии по противодействию коррупции при Администрации Приморского края от 18.05.2015 г. администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение и дополнение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 12.09.2014 г. № 1069-па «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Михайловского муниципального района»:
1.1. В приложении «Состав Межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Михайловского муниципального (по должностям)» слова «Начальник правового отдела администрации Михайловского муниципального района» заменить словами «Начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района»;
1.2. Приложение «Состав Межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Михайловского муниципального (по должностям)» дополнить абзацами:

«Председатель Совета общественности Михайловского муниципального района;
Председатель районного общества инвалидов».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.М. Вороненко.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации района                                                          В.В. Архипов